
業
務
の
ご
あ
ん
な
い

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上お取引内容

窓口振込

ATM（キャッシュカードによる）振込
目や手が不自由な方に対する窓口振込

ATM（現金による）振込

給与振込

インターネットバンキング・HB振込

振込手数料 （単位：円）

自動振込サービスの振込

お引出し・お預入れ

お引出し・お預入れ

お引出し・お預入れ

自動機（ATM）手数料
カードの種類

ご利用日・ご利用時間
お取引内容 平　日 土曜日 日曜・祝日

8:00～  8:45 8:45～18:00 18:00～21:00 8:00～  9:00 9:00～14:00 14:00～21:00 8:00～21:00

1. ＡＴＭによってご利用日・ご利用時間・ご利用できるお取引内容が異なる場合がありますので、ご利用の際はご確認ください。
2. 他金融機関のカードご利用日・ご利用時間・ご利用限度額はカード発行金融機関にてご確認ください。
3. お振込については、当金庫・他信用金庫・他金融機関のカードおよび現金でご利用できますが、平日19：00以降・土・日・祝日については、カードのみのご利用となります。
4. カードによるお振込については、上記お引出しにかかる手数料とＡＴＭカード振込手数料が必要となります。
5. 現金によるお振込については、お振込金額10万円以内、または店舗設置のＡＴＭに限り取扱可能で、平日8：00～8：45および18：00～19：00にご利用される場合、ＡＴＭ現金振込手数料のほかに、時間外手数料110円が必要となります。
6. 硬貨のお取扱いについては、振込の際の手数料および釣銭の対応となります。なお、お取扱いについては、当金庫店舗内ＡＴＭに限り、平日8：00～19：00（土、日、祝日除く）となります。
7. 金融機関によってはお取扱いできない場合や手数料が異なる場合があります。

（注）

他行宛本支店間同一店内

440
無料
無料
220
110
無料

220
無料
無料
110
110
無料

550
無料
無料
330
495
無料

330
無料
無料
110
275
無料

880
660
660
660
825
440

660
440
440
440
605
330

（単位：円）

無料
110
220

無料
無料
660

無料
無料
660

330
165
1,100

無料
無料
110

無料
110
220

無料
110
220

無料
無料
110

無料
110
220

無料
110
220

とよしんカード
他信用金庫カード
他金融機関カード

振込送金組戻料

依頼書扱い
データ扱い（I B、FD、USB等電子媒体）


