▶振込手数料

(単位:円)

お取引内容		同一店内		本支店間		他行宛	
		3万円未満	3万円以上	3万円未満	3万円以上	3万円未満	3万円以上
窓口振込		220	440	330	550	660	880
目や手が不自由な方に対する窓口振込		無料	無料	無料	無料	440	660
ATM (キャッシュカードによる) 振込		無料	無料	無料	無料	440	660
ATM (現金による) 振込		110	220	110	330	440	660
自動振込サービスの振込		110	110	275	495	605	825
インターネットバンキング・HB振込		無料	無料	無料	無料	330	440
給与振込 -	依頼書扱い	無料		無料		330	
和分板丛	データ扱い (IB、FD、USB等電子媒体)	無料		無料		165	
振込送金組戻料		660		660		1,100	

▶自動機(ATM)手数料

(単位:円)

				(11111111111111111111111111111111111111				
	お取引内容	ご利用日・ご利用時間						
カードの種類		平日			土曜日			日曜・祝日
		8:00~ 8:45	8:45~18:00	18:00~21:00	8:00~ 9:00	9:00~14:00	14:00~21:00	8:00~21:00
とよしんカード	お引出し・お預入れ	無料	無料	無料	無料	無料	無料	無料
他信用金庫カード	お引出し・お預入れ	110	無料	110	110	無料	110	110
他金融機関カード	お引出し・お預入れ	220	110	220	220	110	220	220

- (注)1. ATMによってご利用日・ご利用時間・ご利用できるお取引内容が異なる場合がありますので、ご利用の際はご確認ください。
 2. 他金融機関のカードご利用日・ご利用時間・ご利用度額はカード発行金融機関にてご確認ください。
 3. お振込については、当金庫・他信用金庫・他金融機関のカードおよび現金でご利用できますが、平日19:00以降・土・日・祝日については、カードのみのご利用となります。
 4. カードによるお振込については、上記お引出しにかかる手数料とATMカード振込手数料が必要となります。
 5. 現金によるお振込については、上記お引出しにかかる手数料とATMカード振込手数料が必要となります。
 6. 硬貨のお取扱いについては、振込の際の手数料および釣銭の対応となります。なお、お取扱いについては、当金庫店舗内ATMに限り、平日8:00~19:00にご利用される場合、ATM現金振込手数料のほかに、時間外手数料110円が必要となります。
 7. 金融機関によってはお取扱いできない場合や手数料が異なる場合があります。